Systemy szyn kotwiących
BONATO Polska  I  Koliszowy 144, 26-242 Ruda Maleniecka  I  NIP 658-180-47-94  I  REGON 260795386  I  Tel.: +48 605 200 580  I  Tel: +48 691 471 603  I  biuro@bonatopolska.pl
Systemy szyn kotwiących
Oferta produktowa
TECHNIKA MOCOWANIA
Systemy szyn kotwiących
BONATO Polska  I  Koliszowy 144, 26-242 Ruda Maleniecka  I  NIP 658-180-47-94  I  REGON 260795386  I  Tel.: +48 605 200 580  I  Tel: +48 691 471 603  I  biuro@bonatopolska.pl
Systemy szyn kotwiących

Wymiary profilu: szer. 38 x wys. 17 mm, grubość materiału: 3,0 mm,
materiał: stal ocynkowana ogniowo (HDG) lub stal nierdzewna (A4),
wypełnienie profilu: pianka; certyfikowane zgodnie z ETA – 17/0549
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Kotwy
(Szt.)
Waga
(kg)
Kpl.
(Szt.)
Cena (€)
HDG          A4
HMPR-CE-38/17-100 100 2 0,239 60 8,50 22,50
HMPR-CE-38/17-150 150 2 0,325 50 9,40 28,10
HMPR-CE-38/17-200 200 2 0,411 40 10,40 32,10
HMPR-CE-38/17-250 250 2 0,497 30 11,10 35,50
HMPR-CE-38/17-300 300 3 0,616 25 13,20 39,30
HMPR-CE-38/17-350 350 3 0,702 25 18,30 48,90
HMPR-CE-38/17-450 450 3 0,874 25 21,20 54,50
HMPR-CE-38/17-550 550 4 1,079 25 25,10 67,90
HMPR-CE-38/17-850 850 5 1,627 20 37,00 99,00
HMPR-CE-38/17-1050 1.050 6 2,004 20 46,20 123,60
HMPR-CE-38/17-3050 3.050 16 5,739 130 99,00 277,60
HMPR-CE-38/17-6070 6.070 31 11,461 65 210,00 564,30
Inne długości dostępne na zamówienie
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Kotwy
(Szt.)
Waga
(kg)
Kpl.
(Szt.)
Cena (€)
HDG           A4
HMPR-CE-28/15-100 100 2 0,12 100 6,60 15,40
HMPR-CE-28/15-150 150 2 0,18 75 7,75 18,90
HMPR-CE-28/15-200 200 2 0,23 60 8,40 22,35
HMPR-CE-28/15-250 250 2 0,29 50 9,10 27,60
HMPR-CE-28/15-300 300 3 0,35 40 10,55 32,40
HMPR-CE-28/15-350 350 3 0,40 40 15,15 36,40
HMPR-CE-28/15-450 450 3 0,51 40 16,50 42,30
HMPR-CE-28/15-550 550 4 0,63 30 17,30 47,20
HMPR-CE-28/15-850 850 5 0,96 30 26,50 62,00
HMPR-CE-28/15-1050 1.050 6 1,18 30 31,70 86,05
HMPR-CE-28/15-3050 3.050 16 3,38 220 65,40 204,00
HMPR-CE-28/15-6070 6.070 31 6,76 102 132,60 410,10
Inne długości dostępne na zamówienie
walcowane na zimno
Systemy szyn kotwiących
BONATO Polska  I  Koliszowy 144, 26-242 Ruda Maleniecka  I  NIP 658-180-47-94  I  REGON 260795386  I  Tel.: +48 605 200 580  I  Tel: +48 691 471 603  I  biuro@bonatopolska.pl

Wymiary profilu: szer. 49 x wys. 30 mm, grubość materiału: 3,25 mm, materiał: stal ocynkowana
ogniowo (HDG) lub stal nierdzewna (A4), wypełnienie profilu: pianka; certyfikowane zgodnie
z ETA – 17/0549
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Kotwy
(Szt.)
Waga
(kg)
Kpl.
(Szt.)
Cena (€)
HDG          A4
HMPR-CE-40/25-150 150 2 0,378 40 10,90 31,45
HMPR-CE-40/25-200 200 2 0,483 30 11,50 35,95
HMPR-CE-40/25-250 250 2 0,588 25 13,90 42,50
HMPR-CE-40/25-300 300 2 0,693 25 14,55 48,20
HMPR-CE-40/25-350 350 3 0,830 25 19,80 57,45
HMPR-CE-40/25-400 400 3 0,934 25 22,50 63,40
HMPR-CE-40/25-550 550 3 1,249 20 27,75 79,90
HMPR-CE-40/25-800 800 4 1,805 15 39,60 104,30
HMPR-CE-40/25-1050 1.050 5 2,361 15 50,20 146,30
HMPR-CE-40/25-3050 3.050 13 6,767 96 112,20 303,60
HMPR-CE-40/25-6070 6.070 25 13,523 48 231,00 620,40
Inne długości dostępne na zamówienie
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Kotwy
(Szt.)
Waga
(kg)
Kpl.
(Szt.)
Cena (€)
HDG          A4
HMPR-CE-49/30-150 150 2 0,576 30 15,20 37,60
HMPR-CE-49/30-200 200 2 0,728 20 17,85 43,80
HMPR-CE-49/30-250 250 2 0,881 20 19,15 50,80
HMPR-CE-49/30-300 300 2 1,033 20 22,20 58,65
HMPR-CE-49/30-350 350 3 1,245 20 29,05 71,30
HMPR-CE-49/30-400 400 3 1,397 20 33,00 85,80
HMPR-CE-49/30-550 550 3 1,854 20 39,60 102,00
HMPR-CE-49/30-800 800 4 2,675 20 58,10 158,40
HMPR-CE-49/30-1050 1.050 5 3,497 15 73,95 187,55
HMPR-CE-49/30-3050 3.050 13 10,006 60 165,00 461,40
HMPR-CE-49/30-6070 6.070 25 19,982 30 336,75 932,40
Inne długości dostępne na zamówienie
Systemy szyn kotwiących
BONATO Polska  I  Koliszowy 144, 26-242 Ruda Maleniecka  I  NIP 658-180-47-94  I  REGON 260795386  I  Tel.: +48 605 200 580  I  Tel: +48 691 471 603  I  biuro@bonatopolska.pl
Szyny kotwiące HMPR-CE 54/33

Wymiary profilu: szer. 72 x wys. 49 mm, grubość materiału: 6,0 mm, materiał:
stal ocynkowana ogniowo (HDG) lub stal nierdzewna (A4), wypełnienie
profilu: pianka; certyfikowane zgodnie z ETA – 17/0549
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Kotwy
(Szt.)
Waga
(kg)
Kpl.
(Szt.)
Cena (€)
HDG            A4
HMPR-CE-54/33-200 200 2 1,263 10 33,00 83,20
HMPR-CE-54/33-250 250 2 1,511 10 36,30 92,40
HMPR-CE-54/33-300 300 2 1,758 10 38,90 104,40
HMPR-CE-54/33-350 350 3 2,142 10 51,50 138,60
HMPR-CE-54/33-400 400 3 2,390 10 56,80 151,80
HMPR-CE-54/33-550 550 3 3,132 10 66,00 178,20
HMPR-CE-54/33-800 800 4 4,507 10 101,60 264,00
HMPR-CE-54/33-1050 1.050 5 5,881 10 129,40 330,00
HMPR-CE-54/33-3050 3.050 13 16,775 40 283,80 726,60
HMPR-CE-54/33-6070 6.070 25 33,463 20 587,40 1518,00
Inne długości dostępne na zamówienie
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Kotwy
(Szt.)
Waga
(kg)
Kpl.
(Szt.)
Cena (€)
HDG          A4
HMPR-72/49-200 200 2 2,163 10 48,85 158,40
HMPR-72/49-250 250 2 2,574 10 55,50 171,60
HMPR-72/49-300 300 2 2,984 10 62,10 191,40
HMPR-72/49-350 350 2 3,395 10 68,65 217,80
HMPR-72/49-450 450 3 4,476 10 106,95 270,60
HMPR-72/49-650 650 3 5,297 10 128,10 310,20
HMPR-72/49-950 950 4 9,663 10 217,80 574,20
Inne długości dostępne na zamówienie
Systemy szyn kotwiących
BONATO Polska  I  Koliszowy 144, 26-242 Ruda Maleniecka  I  NIP 658-180-47-94  I  REGON 260795386  I  Tel.: +48 605 200 580  I  Tel: +48 691 471 603  I  biuro@bonatopolska.pl
Szyny kotwiące HMPR-CE-Z 41/22

pianka
Jeśli Państwa projekty wymagają niestandardowych
rozwiązań, HAZ METAL może Państwu pomóc. Prosimy o kontakt.
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Kotwy
(Szt.)
Waga
(kg)
Kpl.
(Szt.)
Cena (€)
HDG          A4
HMPR-CE-Z-41/22-150 150 2 0,354 40 10,70 31,50
HMPR-CE-Z-41/22-200 200 2 0,450 30 11,40 36,00
HMPR-CE-Z-41/22-250 250 2 0,547 25 13,30 42,50
HMPR-CE-Z-41/22-300 300 2 0,664 25 14,20 48,20
HMPR-CE-Z-41/22-350 350 3 0,772 25 17,80 57,50
HMPR-CE-Z-41/22-400 400 3 0,869 25 19,80 62,70
HMPR-CE-Z-41/22-550 550 3 1,158 20 22,40 79,90
HMPR-CE-Z-41/22-800 800 4 1,805 15 39,60 118,80
HMPR-CE-Z-41/22-1050 1.050 5 2,188 15 46,00 146,30
HMPR-CE-Z-41/22-3050 3.050 13 6,308 96 99,60 313,20
HMPR-CE-Z-41/22-6070 6.070 25 12,487 48 196,70 543,90
Inne długości dostępne na zamówienie
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Kotwy
(Szt.)
Waga
(kg)
Kpl.
(Szt.)
Cena (€)
HDG              A4
HMPR-SHS-38/17-1050 1.050 5 0,13 40 — —
HMPR-SHS-38/17-3050 3.050 13 3,40 30 — —
HMPR-SHS-38/17-6070 6.070 25 6,76 25 — —
Systemy szyn kotwiących
BONATO Polska  I  Koliszowy 144, 26-242 Ruda Maleniecka  I  NIP 658-180-47-94  I  REGON 260795386  I  Tel.: +48 605 200 580  I  Tel: +48 691 471 603  I  biuro@bonatopolska.pl
Jeśli instalacja wymaga szyny kotwiącej wytrzymującej
dynamiczne zmiany wymaganej nośności, rozwiązaniem jest

Wymiary profilu: szer. 40 x wys. 22 mm, grubość materiału: 2,5 mm,
materiał: stal ocynkowana ogniowo (HDG), wypełnienie profilu: pianka;
certyfikowane zgodnie z ETA – 17/0549
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Kotwy
(Szt.)
Waga
(kg)
Kpl.
(Szt.)
Cena (€)
HDG           A4
HMPR-CE-40/26P-150 150 2 0,378 40 12,50 36,00
HMPR-CE-40/26P-200 200 2 0,483 40 13,20 41,10
HMPR-CE-40/26P-250 250 2 0,588 25 15,80 48,80
HMPR-CE-40/26P-300 300 2 0,693 25 16,60 55,20
HMPR-CE-40/26P-350 350 3 0,830 25 22,70 63,60
HMPR-CE-40/26P-400 450 3 0,934 25 25,60 72,60
HMPR-CE-40/26P-550 550 3 1,249 20 31,80 91,40
HMPR-CE-40/26P-800 850 4 1,805 15 45,30 119,50
HMPR-CE-40/26P-1050 1.050 5 2,361 15 57,40 167,55
HMPR-CE-40/26P-3050 3.050 13 6,767 96 126,50 348,00
HMPR-CE-40/26P-6070 6.070 25 13,523 48 264,00 710,00
Inne długości dostępne na zamówienie
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Kotwy
(Szt.)
Waga
(kg)
Kpl.
(Szt.)
Cena (€)
HDG
HMPR-H-CE 40/22P-150 150 2 0,393 40 12,60
HMPR-H-CE 40/22P-200 200 2 0,503 40 14,00
HMPR-H-CE 40/22P-250 250 2 0,614 25 15,40
HMPR-H-CE 40/22P-300 300 2 0,724 25 16,80
HMPR-H-CE 40/22P-350 350 3 0,865 25 21,00
HMPR-H-CE 40/22P-400 400 3 0,975 25 25,10
HMPR-H-CE 40/22P-550 550 3 1,306 20 27,00
HMPR-H-CE 40/22P-800 800 4 1,889 15 33,90
HMPR-H-CE 40/22P-1050 1.050 5 2,471 15 47,30
HMPR-H-CE 40/22P-3050 3.050 13 7,086 96 127,20
HMPR-H-CE 40/22P-6070 6.070 25 14,163 48 242,90
Inne długości dostępne na zamówienie
Systemy szyn kotwiących
BONATO Polska  I  Koliszowy 144, 26-242 Ruda Maleniecka  I  NIP 658-180-47-94  I  REGON 260795386  I  Tel.: +48 605 200 580  I  Tel: +48 691 471 603  I  biuro@bonatopolska.pl
Wymiary profilu: szer. 50 x wys. 30 mm, grubość materiału: 3,0 mm,
materiał: stal ocynkowana ogniowo (HDG), wypełnienie profilu: pianka;
certyfikowane zgodnie z ETA – 17/0549
Wymiary profilu: szer. 52 x wys. 34 mm, grubość materiału: 4,0 mm,
materiał: stal ocynkowana ogniowo (HDG), wypełnienie profilu: pianka;
certyfikowane zgodnie z ETA – 17/0549
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Kotwy
(Szt.)
Waga
(kg)
Kpl.
(Szt.)
Cena (€)
HDG
HMPR-H-CE 50/30P-170 170 2 0,790 30 16,85
HMPR-H-CE 50/30P-200 200 2 0,790 30 19,00
HMPR-H-CE 50/30P-250 250 2 0,958 20 21,05
HMPR-H-CE 50/30P-300 300 2 1,127 20 23,20
HMPR-H-CE 50/30P-350 350 3 1,353 20 29,00
HMPR-H-CE 50/30P-400 400 3 1,522 20 32,00
HMPR-H-CE 50/30P-570 570 3 2,027 20 37,30
HMPR-H-CE 50/30P-820 820 4 2,928 20 51,60
HMPR-H-CE 50/30P-1070 1.070 5 3,828 15 65,00
HMPR-H-CE 50/30P-3070 3.070 13 10,964 60 173,00
HMPR-H-CE 50/30P-6070 6.070 25 21,904 30 332,95
Inne długości dostępne na zamówienie
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Kotwy
(Szt.)
Waga
(kg)
Kpl.
(Szt.)
Cena (€)
HDG
HMPR-H-CE 52/34P-170 170 2 1,168 30 25,50
HMPR-H-CE 52/34P-200 200 2 1,258 30 27,60
HMPR-H-CE 52/34P-250 250 2 1,506 20 30,55
HMPR-H-CE 52/34P-300 300 2 1,754 20 33,60
HMPR-H-CE 52/34P-350 350 3 2,135 20 42,70
HMPR-H-CE 52/34P-400 400 3 2,383 20 54,70
HMPR-H-CE 52/34P-570 570 3 3,127 20 61,80
HMPR-H-CE 52/34P-820 820 4 4,500 20 79,30
HMPR-H-CE 52/34P-1070 1.070 5 5,874 15 101,85
HMPR-H-CE 52/34P-3070 3.070 13 16,759 60 276,75
HMPR-H-CE 52/34P-6070 6.070 25 33,435 30 550,60
Inne długości dostępne na zamówienie
Szyny kotwiące HMPR-H-CE 50/30 P
walcowane na zimno, certyfikowane dla obciążeń dynamicznych
Szyny kotwiące HMPR-H-CE 52/34 P

Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Grubość
materiału
(mm)
Kotwy
(Szt.)
Waga
(kg)
Kpl.
(Szt.)
Cena (€)
HDG         A4
HAZ-TU-3-3000-Typ A2 3.000 3 8 7,19 80 70,50 282,00
HAZ-TU-3-3000-Typ A3 3.000 3 20 7,88 80 99,90 333,60
HAZ-TU-3-3000-Typ B2 3.000 3 16 7,29 80 71,10 338,40
HAZ-TU-3-3000-Typ B3 3.000 3 40 8,13 80 99,90 378,00
HAZ-TU-3-3000-Typ C2 3.000 3 8 7,30 80 71,10 282,00

Kotwy do ścian HAZ-MA
Kotwy do ścian HAZ-MA-D
Wersje specjalne kotew do ścian HAZ-MA
Oferujemy szeroką gamę różnych kotew do ścian. Prosimy o kontakt w sprawie Państwa wymogów
dotyczących rozmiaru profili oraz typów i długości kotew.
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Wymiary materiału
(mm)
Waga
(kg)
Cena (€)
HDG           A4
HAZ-MA-28-85 85 25 x 2 0,046 1,25 3,60
HAZ-MA-28-120 120 25 x 2 0,060 1,50 4,10
HAZ-MA-28-180 180 25 x 2 0,085 1,90 5,50
HAZ-MA-38-120 120 30 x 3 0,070 1,70 4,60
HAZ-MA-38-180 180 30 x 3 0,090 2,20 6,20
Inne długości dostępne na zamówienie
Typ
Opis elementu
Długość
(mm)
Wymiary materiału
(mm)
Waga
(kg)
Cena (€)
A2
HAZ-MA-D-28-150-A2 150 30 x 1 0,090 1,35
HAZ-MA-D-28-180-A2 180 30 x 1 0,105 1,90
Inne długości dostępne na zamówienie
Systemy szyn kotwiących
BONATO Polska  I  Koliszowy 144, 26-242 Ruda Maleniecka  I  NIP 658-180-47-94  I  REGON 260795386  I  Tel.: +48 605 200 580  I  Tel: +48 691 471 603  I  biuro@bonatopolska.pl
Idealne śruby do systemu szyn HAZ